
 
 

 

 

 

Nyheter inom försäkring  

 

Tjänstereseförsäkring  
Försäkrings AB Göta Lejon har efter direktupphandling bytt försäkringsgivare till IF 

Skadeförsäkring. Det är inga större skillnader i försäkringsvillkoren.  

Skador anmäls på if.se/skada 

 

Båtförsäkring  
Försäkrings AB Göta Lejon har efter offentlig upphandling bytt försäkringsgivare till Alandia. 

Det är inga större skillnader i försäkringsvillkoren.  

Skador anmäls på marineclaims@alandia.com  

 

Förmögenhetsbrottsförsäkring  
Försäkrings AB Göta Lejon har efter offentlig upphandling bytt återförsäkringsgivare och 

villkor. Försäkringsbelopp och självrisk är detsamma som utlöpande år.  

Skador anmäls till Göta Lejon   

 

Vd och Styrelseansvarsförsäkring  
Försäkrings AB Göta Lejon har efter offentlig upphandling bytt återförsäkringsgivare och 

villkor. Försäkringsbeloppet är höjt från 50 MSEK till 300 MSEK per krav och år. 

Skador anmäls till Göta Lejon.  

 

Ansvarsförsäkring och Miljöförsäkring  
Vi vill förtydliga att utöver de undantag som framgår av försäkringsbevis och villkor,  

vill vi särskilt uppmärksamma att vi gör undantag för cyberansvar och skador som har samband 

med/beror eller har orsakats av PFAS.  

 

Egendomsförsäkring Staden, Framtiden samt terrorismförsäkring  
Vi önskar göra Er uppmärksamma på att vi har två nya försäkringsvillkor som kommer att 

ersätta huvudvillkoret samt de flesta av de tidigare separata egendomsvillkoren. De nya 

villkoren framgår av försäkringsbevisen. Flera av de tidigare separata villkoren som exempelvis 

säkerhetsföreskrifter har nu inarbetats i det stora egendomsvillkoret. De nya villkoren heter 

Allmänna avtalsbestämmelser Egendomsförsäkring Allrisk GL 20:1 samt Allmänna 

försäkringsvillkor Egendomsförsäkring Allrisk GL 100;7. Utbildning kommer att hållas under 

kvartal 1 och 2 avseende de största förändringarna i villkoren. Villkoren gäller från och med 

2023-01-01. 
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